WINELIST



WINE BY THE GLASS / BUHA T10 BOKAJIAM

CHAMPAGNE / WAMMNMAHCKOE

Moet&Chandon Imperial 200 ml
Mosm u lllandon Umnepuaip

Moet&Chandon Rose Imperial 200 ml
Mooam u IllaHdoH Poze Umnepuap

SPARKLING WINE / UTPUCTbIE BUHA

Prosecco 125 ml
IIpocexko
Chandon Rose (Argentina) 187 ml

IllanooH Po3ze (ApzenmuHa)

WHITE WINE bBEJIbIE BUHA

Gavi (Italy) 150 ml
TI'asu (Mmanaus)

Chablis. Jean Bouchard (France) 150 ml
Hlabau. )Kau bywap (®panyus)

Sauvignon Blanc.Tohu ( New Zeland) 150 ml

Cosurnbor baan. Maavbopo. Toxy (Hoseaa 3eaanous)

RED WINE / KPACHbIE BUHA

Chianti (Italy) 150 ml
Kvaumu (Mmaaus)
Brunello di Montalcino. Castello Banfi (Italy) 150 mi

bpynenno ou Monmaavuurno. Kacmeano bangu
(Umaaus)

Tenacity Shiraz. Two Hands (Australia) 150 ml
Tenecumu Ilupas. Ty Xan03 (Aecmpaaus)

2250

2650

890

950

950

1800

1400

850

1800

1100

YPESMEPHOE VYIIOTPEBJIEHUE AJIKOTOJIA BPEAUT BAIIEMY 310POBLIO



Champagne / LLlamnaHckoe

Dom Perignon Vintage
Jlom IlepunboH BuHmasic

Cristal. Louis Roederer
Kpucmana. Jlyu Pooepep

Quattuor Blanc De Quatre Blancs Brut.
Drappier
Kyamroop baan /le Kamp baax bprom. /[panve

Moet&Chandon Grand Vintage
Moam u Illandon I pan Bunmaoic

«R» de Ruinart
«P» 0e Prounap

Les 7. Laherte Freres
Jle 7. Jlaapm ®@pep

Volupte Brut Premier Cru. Geoffroy
Boawnme bprom IIpemve Kpiro. JKogpya

Brut Millésime. Serge Mathieu 1,51
bprom Muaesum . Cepac Mamoe

Louis Roederer Carte Blanche (demi-sec)
Jlyu podepep kapm baarnw ( nosy-caadkoe)

2010

2012

2012

2009

2011

55000

78000

21500

21500

15200

25800

19500

28500

14500

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B Bospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMM, a TakxXe MuamMm ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



Champagne / LLlamnaHckoe

CHAMPAGNE ROSE / PO30OBOE WWAMMAHCKOE

Dom Perignon Rose Vintage 2006 83500
Jlom Ilepurvor Po3e Bunmaoic

Cristal Rose. Louis Roederer 2008 135000
Kpucmaan Poze. Jlyu Podepep

Ruinart Rose 18500
Prounap Pose

Shaman 15 Grand Cru Extra Brut Rose.
Marguet 15100
Hlaman 15 I'pan Kpro Ikempa bprom Poze. Mapze

Laurent Perrier Cuvee Rose 21800
Jlopan Ilepve Krose Pose

Drappier Rose 12100
Jlpanve Pose

YPESMEPHOE VYIIOTPEBJIEHUE AJIKOTOJIA BPEAUT BAIIEMY 310POBLIO



Champagne / LLlamnaHckoe

Moet&Chandon Imperial 375 ml 8100
Moam u IlllandoH Umnepuan

«R» de Ruinart 375 ml 8500
«Py 0e PouHnap

Krug Grande Cuvee 375ml - 18100
Kpyz I'panod Krose

CHAMPAGNE ROSE / PO30OBOE WWAMMNAHCKOE

Ruinart Rose 375 ml 11900
Prounap Pose

Bruno Paillard 1-er cuve Rose 375 ml 9000
bprono Iatiap Ilpemvep Krwose Pose

Drappier Rose 375 ml 7100
Jlpanve Poze

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B sospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMMU, a TakxXe MuamMmu ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



Sparkling wines / VIrpucTtble B1Ha

WHITE /BEJbIE

Mon Saten. Brut. Franciacorta. Villa

(Italy, Piemonte) 2014 9900
Mow Camen. bprom. ®panuakopma. Buaia

(Umaaus, lToemorm)

Chandon Brut (Argentina) 4600
Illandon bprom (ApzeHmuHa)

Prosecco di Conegliano e Valdobbiadene

Superiore. Sensation. 4100
IIpocexkko ou Koreaauaro e Baavdobbvadere

Cynepuope. CeHceliuleH.

Moscato d'Asti. Canti (Italy, Piemonte) 2019 3900
Mockamo 0" Acmu. Kanmu (Mmaaus, [Tbemorm)

Nivole Moscato d’Asti. Michele Chiarlo (Italy) 375 ml 2900
Husosne Mockamo 0’Acmu. Mukeae Kvapao (Mmaaus)

ROSE / PO3OBbIE

Cremant d’Alsace Brut Rose. Louis Sipp (France) 4800
Kpeman 0’9av3ac bBprom Pose. JIyu Cunn (Oparyus)

Cava. Rosado Brut. Mont Marcal (Spain) 2900
Kasa. Pocado bprom. Moum Mapcaas. (Mcnanus)

Rose. Lorenzon (Italy) 5100
Pose. Jloperyon (Mmaaus)

YPESMEPHOE VYIIOTPEBJIEHUE AJIKOTOJIA BPEAUT BAIIEMY 310POBLIO



White wines / benble BnHa

ITALY / UTATTNA
PIEMONTE / IBEMOHT

Gavi del Comune di Gavi Montessora.
La Giustiniana

T'asu deav Komyre du I'asu Mormeccopa.
Jla /DxycmuHuana

Gavi dei Gavi Etichetta Nera. La Scolca 1,51
Tasu deti I'asu O9mukema Hepa. J/la Ckoabka

Chardonnay L'Altro. Pio Cesare
Llapoone JI'Aavmpo. I[Tuo Yesape

FRIULI / ®PUYJIA
Klin. Primosic
Kaun. Ilpumocuu

Dut ‘Un. Vie Di Romans
Jlym ‘Yu. Bue /[u PomaHc

Pinot Grigio. L. Fellugo
Iuno I'pudoco. JI. ©eanyzo

2015

2018

2018

2013

2015

2018

6100

22500

5700

8000

16500

7900

TRENTINO & ALTO ADIGE / TPEHTHUHO U AJIBTO AQUIKE

Pinot Grigio. Saint Valentin. Appiano.
Iuno I'pudoco. Canm BasreHmuH. AnnuaHo

TOSCANA / TOCKAHA

Chardonnay. Capannelle
Ilapdone. KanaHHene

2018

2012

8300

9200

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B Bospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMM, a TakxXe MuamMm ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



White wines / benble BnHa

ITALY / NTATTNA

VENETO / BEHETO

Lugana Riserva. Sergio Zenato
Jlyzana Pusepsa. Cepdoco [[3eHamo

LIGURIA / TUTYPUA

Numero Chiuso Vermentino.
Cantine Lunae

Hymepo Kvro30 BepmermuHo.
Kanmuna Jlynae

Albarola. Cantine Lunae Bosoni
Anvbapoaa. KahmuHa JIyru bocoHu

UMBRIA / YMbPHU A

Cervaro della Sala. Castello della Sala
Yepeapo deana Cana. Kacmenano deana Cana

SICILIA / CUIOUNTINA
Lighea. Donnafugata
Jluzea. /lonHagyzama

Jale Chardonnay. Cusumano
JKase Illlapoore. Ky3ymMaHo

2016

2013

2016

2017

2018

2018

10500

11200

5500

17500

5800

5100

YPESMEPHOE VYIIOTPEBJIEHUE AJIKOTOJIA BPEAUT BAIIEMY 310POBLIO



White wines / benble BnHa

FRANCE / OPAHUWMA
ALSACE / 9JIb3AC
Riesling VM . Cave de Ribeauville

Pucaurz BM. Kas de Pubosu.iv

Gewurztraminer. Domaine Albert Mann
T'estopympamunep. [omen Aavbepm MaHH

Gewurztraminer Cote de Rouffach. Rene Mure
TI'estopympamurnep Kom de Pypghax. Pene Mrope

BOURGOGNE / BYPTYHIUA

Chablis Saint Martin. Domaine Laroche
Hlabau Cen MapmaH. [loman Jlapow

Montrachet. Marquis de Laguiche.
Joseph Drouhin
Moupawe. Mapku oe JIazuw. Kosep [pysH

VALLEE DU LOIRE / DOJIMHA JIYAPHI

Sancerre Comte Lafond Grande Cuvee.
De Ladoucete

Cancep Komm Jlaghon I'paro Krse.

/e Jladycem

Pouilly-Fume Baron de L.
Ilytiu-®rome bapoH de G.1b

2018

2018

2016

2018

2017

2017

2017

3900

8800

5100

7800

170000

10100

25500

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B Bospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMM, a TakxXe MuamMm ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



White wines / benble BMHa

REST OF THE WORLD / APYTWUE CTPAHDI

Sauvignon Blanc Russian Jack .

Foley Family (New Zeland)
CosunboH baarn Pawn /Jocex.
Qoau Gemenu (Hosasa 3eaarndus)

Sauvignon Blanc Single Vineyard.
Villa Maria (New Zeland)
CosuHboH baaH Cumza BuHbAapo.
Buana Mapusa (Hosas 3eaandus)

Kacha Valley Dolinnoe. Chardonnay.
Satera (Russia)

Kaua Baaau /loaunnoe (lllapdoxe, BuoHve).
Camepa (Poccus)

Idig Riesling GG Trocken. A.Christmman
(Pfalz)

Houz Pucaunz I'T TpokeH. A. KpucmmaHH
(Ilpanvy)

ROSE WINES/PO30BLIE BUHA

Whispering Angel. Chateau d’Esclans
(France, Provence)

Yucnepun Ouoocen. llamo 0’9ckaan
(Opanyua, Ilposarc)

Camaissette. Domaine Camaissette

(France, Provence)
Kamauccemm. /lomon Kamauccemm.
(Dparnyua, IIposarc)

YPE3MEPHOE YIIOTPEBJIEHUE AJTKOTOJI BPEIUT

2019

2018

N.V.

2012

2018

375 ml

2018/9

4200

6500

6300

15800

6900
4100

4100

BAIIEMY 3J0POBbLIO



Red wines / KpacHble BnHa

ITALY / UTANTNA

PIEMONTE / IBEMOHT

Barbaresco. Beni di Batasiolo
bapbapecko. beru du bama3suo.1o

Barolo. Barale
baposo. bapanne.

TOSCANA / TOCKAHA

Chianti Classico Vigneto San Marcellino.
Rocca di Montegrossi

Kvanmu Kaaccuxko Bunvemo Can MapueaauHo.

Pokka du Moumezpoccu
Chianti Classico. Poggerino
Kvaumu Kaaccuko. IodaxcepuHo
Brunello di Montalcino. La Gerla

bpyneano ou Monmaavuuro. Jla [rcepaa

50&50. Avignonesi & Capannelle
50&50. AsuHvoHe3u & KanaHHeaau

2015

2014

2012

2017

2014

2013

9500

8900

9100

5200

17800

39500

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B Bospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMM, a TakxXe MuamMm ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



Red wines / KpacHble BMHa

ITALY / UTANTNA

TOSCANA / TOCKAHA

Tassinaia. Castello del Terriccio 2014
Taccunasa. Kacmeaao deav Teppuuuo

Sassicaia. Tenuta San Guido 2015
Caccukatia. Tewyma Can I'yudo

Cum Laude. Castello Banfi 2015
Kacmeano bangu Kym Jlayoe
A Filippo. Paradiso 2017

A Quaunno. Ilapaduso

SICILIA / CULIMJINA

Cygnus. Tasca d’Almerita 2016
Yunioc. Tacka 0’Anrvmepuma

Tancredi. Donnafugata 2016
Tankpedu. /JonHagyzama

Ramione. Baglio di Pianetto 2016
Pamuone. banvo ou IlvaHemmo

9200

62500

5900

9100

6500

9900

4500

YPESMEPHOE VYIIOTPEBJIEHUE AJIKOTOJIA BPEAUT BAIIEMY 310POBLIO



Red wines / KpacHble BMHa
FRANCE / OPAHUMWA

BORDEAUX / BOPIO

Chateau Potensac (Medoc) 2011 11500
Illamo Ilomencak (Medok)

Chateau Lalande Borie (Saint Julien) 2013 12300
Hlamo Jlaaano-bopu (Cen JKynver)

Chateau Mouton Rothschild (Pauillac) 2006 165000
Llamo Mymon Poowuvo (Ilotiak) RP96

Chateau Latour (Pauillac) 2001 125000
Llamo Jlamyp Pomwuwvo (Ilotiak) RPo6

Chateau Margaux 2012 150000
Illamo Mapzo RP9S

BOURGOGNE / BYPTYHINA

Chambolle-Musigny Clos du Village

(Monopole) D. Antonin Guyon 2017 21800
Hlamboav-Mrozunvu Ko 0o Buaaaoe

(Mononoas) JI. Ahmonen ['ution

Pernand-Vergelesses ler Cru Ile des Vergelesses.

Domaine Chandon De Briailles 2011 14200
IlepHaH-Bepaowcaecc Ipemove Kpio Hab de Beporenecc.

Lomen IllandoH Oe bpuati

Chambertin Clos de Beze. Pierre Damoy 2011 55200
Illambepmen Kao de ba3. [lomen Ivep lamya

RHONE VALLEY / JOJIVNHA POHBI

Cotes Du Rhone Le Pigeonnier Vieilles Vignes .
Foncalieu 2014 2900
Kom 0w Pown Jle ITusconve Bveti Burb. @oHKaA1be

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B Bospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMM, a TakxXe MuamMm ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



Red wines / KpacHble B/Ha

REST OF THE WORLD / APYITUE CTPAHDBI

Merindol-Sirah. Simonsig (South Africa) 2015 7900
Mepundoav-Cupa. Cumorcuz (FOAP)

Kacha Valley Dolinnoe. Satera

(Cab., Malbec, Pepit Verdo) (Russia) N.V. 6900
Kaua Basaau Jloaunnoe. Camepa

(Kab., Maavbek, [Imu Bepdo) (Poccus)

Blue Eyed Boy Shiraz. Mollydooker

(Australia) 2016/17 13500
bar Ato bot Illupas. Moaaudykep

(Aescmpanusa)

Relic. Standish (Australia) 2016 26900

Peaux. Cmenouw (Ascmpanus)

Opus One. Opus One Winery (USA) 2010 150000
Onyc Yan. Onyc Yan Batinepu (CIIIA)

Malbec. Rutini. (Argentina, Mendosa) 2018 6800
Manvbex. Pymunu (Apzenmuna, MeH0o3a)

Purple Angel. Montes (Chile) 2017 14900
Ilena Onocen. Monmec (Yuau)

Velvet Glove. Mollydooker (Australia) 2017 35000
Beaveem I'nas. Moaaudykep (Aecmpanus)

YPESMEPHOE VYIIOTPEBJIEHUE AJIKOTOJIA BPEAUT BAIIEMY 310POBLIO



Half Bottle / lNony6yTbinku

375 ml

WHITE WINES/BENIBIE BUHA

Chablis Premier Cru AOC Montmains.
Jean-Marc Brocard 4600
labau Ilpemove Kpro Mormen. XKan-Mapk bpokap

Gavi del Commune di Gavi. Il Poggio 2500
T'asu denv KommyHre ou I'asu. Hav [lodocuo

Lugana I Frati. Ca dei Frati
(Italy, Lombardia) 2018 2800

Jlyzana U ®pamu. Ka deti ®pammu
(Umanaus, Jlombapous)

RED WINES/KPACHbBIE BUHA

Tassinaia. Castello del Terriccio 6100
Taccunasa. Kacmesao deav Teppuuuo

Amarone Classico Sant’Urbano. Speri 6100
Amapone Kaaccuko Canm’Ypbaro. Cnepu

Chianti Classico. Castellare

di Castellina (Toscana) 2016 3100
Kvanmu Kaaccuko. Kacmeanape

ou Kacmeaauna(Tockaua)

Barolo. Fontanafredda ( Piemonte) 2014 5900
baponao. ©onmanagpedda (Ilvemorm)

Brunello di Montalcino. Castello Banfi (Toscana) 2014 6500
bpyneano ou Monmanvuuro. Kacmeano bangu(Tockana)

He pexomeHpayeTcs ncnonb3osaHue nuuamu B Bospacte 10 21 rona, 6epeMeHHbIMU 1 KOPMALLUMU
XKEHLLMHAMM, a TakxXe MuamMm ¢ 3aboneBaHnIMU HEPBHOW CUCTEMbI U BHYTPEHHUX OpraHosB.



Every effort is made to offer listed vintages & current pricing however
they may change without notice

Mur Ipujiaraem Bce yCUuiud, qT00BI TPpenJioKuUTh YKa3aHHbIe OO U HEeHY,
TEeM HE MeHee OH!U MOTYT U3MEHATHCA.

B cuer BKJI0ueHO 006cay KUBaHue —5%

JaHHBII OYKJIET ABJISETCSA PEKJTAaMHBIM MaT€PHAJIOM.
TTosTHBIN TPeNCKYpaHT HAXOMUTCA Y aIMUHUCTPATOpa U OyIeT mpeaocTaBieH
0 IepBoMy TpeboBaHMUIO.





